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Урезник за педали, десен

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

Прецизен дизајн и појачан за да остане остар. 1695.1АР се користи за сечење нови навои пред

да се вметнат десни уметоци за навој на педали 1695.3А. Уметокот за педала 1695.1AR го

отстранува стариот навој пред да се направи нов, па така друг уметок не ни е потребен.

●

616553 5/8" x 24 TPI 85,5 80

1695.1AR


